
1 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico SIMPI   NAEE218002 
AMBITO 17 

E – Mail: naee218002@istruzione.it/ PEC: naee218002@pec.istruzione.it 
www.3circologiugliano.edu.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Identificativo e titolo  Progetto: 10.8.6-FESRPON-CA-2020-65 “LA MIA SCUOLA DIGIT@LE” 
Avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 – 

CUP:  J92G20000890007 
Titolo modulo: Insieme digiti@mo 

All’Albo Istituto  

Al sito web  

Oggetto:  GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto 

PON “LA MIA SCUOLA DIGIT@LE” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne” 

Identificativo e titolo  Progetto: 10.8.6-FESRPON-CA-2020-65 “LA MIA SCUOLA DIGIT@LE” 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

 

 

LADIRIGENTESCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 concernente "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sul la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

mailto:naee218002@istruzione.it/
mailto:naee218002@pec.istruzione.it




2 
 

 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali ed 

investimento europei, i l Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

 VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001"Per la scuola –competenze e 

ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17dicembre2014 

della Commissione  Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 ” – Programma Operativo 

Nazionale    “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTA              L’autorizzazione del progetto “LA MIA SCUOLA DIGIT@LE” con Identificativo  

Progetto:  10.8.6 FESRPON-CA-2020-65  di cui alla  nota MIUR Prot. n. MIUR  

AOODGEFID-10443  del 05/05/2000;  

VISTA             la delibera n° 15 del Collegio dei Docenti del 9/9/2019   e la  delibera n° 6 del Consiglio di 

Circolo del 09/09/2019, con le quali è stata approvata, con delibera generale pluriennale, 

l'adesione del 3 Circolo Didattico di Giugliano in Campania (NA) a progetti PON-FSE, PON-

FESR, POR, MIUR, PNSD e progetti promossi  dall’Ufficio Scolastico Regionale e provinciale e 

da enti vari; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative all’ adesione allo specifico  progetto FESR “Smart 
Class”  (Collegio dei docenti – Delibera n. 25 del 11/06/ 2020 e Consiglio di Istituto – delibera 
n. 32 del 11/06/2020); 

VISTO             il Decreto della  DS di assunzione a bilancio in variazione al P.A. 2020, prot.1830 del 

27/05/2020, con il quale è stato assunto in bilancio l’importo complessivo relativo 

all’intervento: 10.8.6 FESRPON-CA-2020-65  Asse II – Infrastrutture per l’ istruzione – 

Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTO            che non sono pervenuti reclami 

VALUTATE    le stesse domande dalla commissione nominata dalla Dirigente prot. n  2204 del 24/06/2020 
 
VISTO           il verbale della Commissione prot n 2207 del 24/06/2020 
 

DISPONE 

           la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA formulata  per esame comparative  dei titoli relative  al  

reclutamento di 1 COLLAUDATORE 

 

 



3 
 

COGNOME E 

NOME 

PUNT. 

ACC. 

TIT. 

PERTINENT

E 

ALTRI 

TITOLI 

PUNT. 

COMP.INFORM. 

BASE 

PUNT. 

COMP.INFORM

. 
AVANZATO 

INCAR. 

PON FESR 
PON FSEPAS 

PUNT. 

TOTALI 

1.PORRARI PIA 10 20 20 10 14 3 77 

 

 

 

    La Dirigente Scolastica 

         Prof. ssa Angela Franco  

                                                                                             Firma autografa omessa a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


